（第１号様式）

どこでもミニ移動展示用パッケージ借用申請書
令和　　年　　月　　日
熊本県博物館ネットワークセンター所長　様
　　　　　　　　　　　　　　（団体名・職・氏名）

どこでもミニ移動展示用パッケージを借受けたいので、下記のとおり申請します。
記
　１　借用パッケージ名

２　借用期間
令和　　年　　月　　日　 から　令和　　年　　月　　日　まで
※パッケージの借用期間は１か月を原則とする※１か月を著しく前後する場合の理由

３　展示場所

　４　担当者連絡先住所　〒

氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
E-mail

　５　その他

[bookmark: _GoBack]